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Kuşadası Ticaret Odası'nda, “Problem Çözme Teknikleri” konulu eğitim yapıldı.

                  Problem Çözme ve Sonuç Odaklılık Eğitimi'nde, problem çözme teknikleri, problem çözüm 

süreçleri, problemlere karşın iyileştirme ve çözüm önerileri üzerinde duruldu ve konu anlatımı sonrasında, 

anlatılan tekniklerin örneklerle uygulaması yapıldı.

                 Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkanı Bülent İlbahar, Yönetim Kurulu Üyesi Murat Boranalp 

ve Oda üyelerinin katılımlarıyla gerçekleşen eğitim, İstanbul Eğitimlerden Dr. Hakan Aslan tarafından 

verildi.

      

                 

KUTO'DA 

PROBLEM ÇÖZME TEKNİKLERİ 

HAKKINDA EĞİTİM YAPILDI
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          Sorunları tanımlama, 

kök nedenleri belirleme ve 

uzun vadeli çözümler 

üretme becerilerinin 

geliştirilmesinin hedeflendiği 

eğitim ile; engelleri fırsata 

dönüştürme, olumlu 

düşünce ve başarıya yönelik 

davranışlar hakkında 

kendilerini geliştirme fırsatı 

bulan katılımcılar, hem iş 

hem de özel yaşamda 

kalıcı iyileştirmeler 

yapabilmeleri adına son 

derece faydalı eğitim için 

Kuşadası Ticaret Odası 

Yönetimine teşekkür ettiler. 

           Kuşadası Ticaret 

Odası'nda farklı konularda 

eğitimlere, önümüzdeki 

günlerde de devam 

edilecek.

Farklı 

Konularda 

Eğitimlere 

Devam 

Edilecek

“
“
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             Kuşadası Ticaret Odası'nda iki gün, toplam 16 saat süren sertifikalı ilk yardım 
eğitimi yapıldı. 

                  Aydın İl Sağlık Müdürlüğü ve Kuşadası Ticaret Odası işbirliğinde gerçekleşen eğitim, 

Sağlık Hizmetleri Başkanlığı Acil Sağlık Hizmetleri Birimi Eğitmenleri Aysel Kural ve Gökhan Ceylan 

tarafından verildi. 

                 Kuşadası Ticaret Odası'nda iki gün, toplam 16 saat süren eğitimde katılımcılar; temel ilk yardım 

uygulamaları, temel yaşam desteği, kanamalarda ve yaralanmalarda ilk yardım, yanık, donma ve sıcak 

çarpmalarında, bilinç bozukluklarında, göz kulak ve buruna yabancı cisim kaçmasında, kırık-çıkık ve 

burkulmalarda, zehirlenmelerde, hayvan ısırmalarında ve boğulmalarda ilk yardım gibi pek çok hayati 

önem taşıyan konularda ve hasta / yaralı taşıma teknikleri hakkında teorik ve uygulamalı olarak yoğun

bir eğitim aldılar.

Sertifikalı İlk Yardım Eğitimleri 
Odamızda Devam Ediyor
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             Aynı zamanda 

ilk yardım maketleri 

üzerinde uygulamalı 

eğitim alan katılımcılar, 

eğitimin sonunda yazılı 

ve uygulamalı olarak 

gerçekleşen sınavlardan 

başarıyla geçerek, İlk 

Yardım Sertifikası almaya 

hak kazandılar.

                Son derece 

önemli bir konu olan ilk 

yardım hakkında, doğru 

bilgi edinmenin önemini 

vurgulayan katılımcılar, 

ücretsiz olarak gerçekleşen 

sertifikalı ilk yardım eğitimi 

için Kuşadası Ticaret Odası 

Yönetimine teşekkür 

ettiler.

Doğru 

Bilgi 

Hayat 

Kurtarır
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Sayın Üyemiz,

Odamızın da paydaş olarak katkı sağladığı, Türkiye’de iş dünyasında cinsiyet eşitliği ve kadın dostu uygulamaların gelişimini 
destekleyen önemli bir adım olarak hayata geçirilen, Türkiye Kadın Dostu Markalar Endeksi çalışması yürütülmektedir. 
Kadın Dostu Markalar Platformu öncülüğünde yürütülen bu kapsamlı girişim, şirketlerin cinsiyet eşitliği politikalarını ve 
uygulamalarını ölçümleyerek iş dünyasında farkındalık yaratmayı ve somut gelişim alanları belirlemeyi amaçlamaktadır.

Bu çalışmada yer alarak, şirketinizin kadın dostu uygulamalarını analiz etme, sektörel kıyaslama yapma ve sürdürülebilirlik 
hedeflerine katkıda bulunma fırsatını yakalayabilirsiniz. Endeks çalışması; kamu, üniversite ve özel sektör iş birliğiyle 
şekillendirilmekte olup, sektörler ve iller bazında detaylı bir değerlendirme sağlayacaktır.

Veri girişi için tarih aralığı: 6 Mart - 31 Mart 2025

Endeks Katılım Anketi Linki: https://tr.surveymonkey.com/r/KNS96TX

Sonuçların paylaşımı: İl bazlı özel raporlar yıl içinde yayınlanacak olup, kapsamlı ülke genel raporu 2025 yılı sonunda 
kamuoyuna sunulacaktır.

Sizleri, Türkiye Kadın Dostu Markalar Endeksi’ne katılmaya ve şirketinizin bu önemli değerlendirmede yer almasını 
sağlamaya davet ediyoruz.

Katılım süreciyle ilgili detaylı bilgi almak ve veri girişini gerçekleştirmek için: 
https://www.kadindostumarkalar.org/organizasyonlar/turkiye-kadin-dostu-markalar-endeksi

TÜRKİYE KADIN DOSTU MARKALAR 

ENDEKSİ’NE KATILIM ÇAĞRISI

10-14 Mart 2025
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Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından; Hazine ve Maliye Bakanlığı 

Mali Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığı’ndan Birliğimize iletilen yazıya istinaden 

Odamıza gelen yazıda; yükümlü kurum ve kuruluşların 5549 sayılı Kanun ve ilgili 

diğer mevzuat çerçevesinde yükümlülüklere uyumlarının ve farkındalıklarının arttırılması 

amacıyla hazırlanan bilgilendirme yazısının duyurulması talep edilmiştir.

Yükümlü grupların kullanabileceği örnek dokümanları da içeren bahse konu yazı Odamız 

web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular bölümünde ve aşağıdaki linkte bilgilerinize 

sunulmuştur.

https://kuto.org.tr/site/assets/files/14635/mevzuat_bilgilendirmesi_hakkinda.pdf

10-14 Mart 2025
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Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1 

6 – 12 Mart 2025 

 

Menkul satışlarında yeni düzenleme  

Resmi Gazete'de yayımlanan düzenleme ile taşıt satış sözleşmeleri dışında kalan menkul 

satış sözleşmelerinde ödeme yükümlülükleri döviz cinsinden yapılabilecek. 

Türk lirasının kıymetini korumak için düzenlenen mevzuatta değişiklik yapıldı.  

Resmi Gazete'de yayımlanan Hazine ve Maliye Bakanlığı tebliğinde “Türkiye’de yerleşik kişilerin kendi 
aralarında akdedecekleri taşıt satış sözleşmeleri dışında kalan menkul satış sözleşmelerinde sözleşme 
bedelini ve bu sözleşmelerden kaynaklanan diğer ödeme yükümlülüklerini döviz cinsinden veya dövize 
endeksli olarak kararlaştırmaları mümkündür” ifadesi yer aldı.2 

Zorunlu deprem sigortasında değişiklik 

Zorunlu deprem sigortası tarife ve talimat tebliğinde değişikliğe gidildi.  

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından zorunlu deprem sigortası 
tarife ve talimat tebliğinde değişikliğe gidildi. 

Resmi Gazete'de yayımlanan düzenlemeye göre Zorunlu Deprem Sigortası asgari prim tutarları, risk 
grubuna göre birinci gruptan yedinci gruba sırasıyla 1.441 TL, 1.283 TL, 1.092 TL, 1.024 TL, 765 TL, 546 
TL ve 371 TL'den az olamayacak şekilde güncellendi. 

Azami teminat tutarı 1 milyon 272 bin TL’den 1 milyon 704 bin 162 TL'ye yükseltildi.  

Sigorta bedeli hesabına esas metrekare bedeli, betonarme konutlar için 8,039 TL’ye, diğer konutlar için 
5,359 TL olarak belirlendi.3 

                                                           
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır.  
2 Hazine ve Maliye Bakanlığından: Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin  
Tebliğ (Tebliğ No: 2008-32/34)’De Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2025-32/72), Resmi Gazete, 
Sayı:32833, 6 Mart 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/03/20250306-6.htm     
3Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumundan: Zorunlu Deprem Sigortası Tarife Ve 
Talimat Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Tebliğ, Resmi Gazete, Sayı: 32834, 7 Mart 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/03/20250307-20.htm  
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OSB'lerde parsel tahsisinde yeni düzenleme
 

Resmi Gazete'de yayımlanan düzenlemeye göre, organize sanayi bölgelerinde parsellerin 

tahsisinde kademelendirme kriterinde değişiklik yapıldı.
 

Organize sanayi bölgelerinde (OSB) yer alan parsellerin tamamen veya kısmen bedelsiz tahsisine esas 
kademelendirme kriterinde değişiklik yapıldı. Kararın uygulanmasına yönelik süre de 31 Aralık 2024'ten 
31 Aralık 2029'a kadar uzatıldı.

 
OSB'lerde yer alan parsellerin tamamen veya kısmen bedelsiz olarak tahsisi hakkındaki Bakanlar Kurulu 
kararında değişiklik yapan Cumhurbaşkanı kararı Resmi Gazete'de yayımlandı.

 
Düzenlemeyle, OSB'lerde yer alan parsellerin tamamen veya kısmen bedelsiz tahsisinde söz konusu 
Bakanlar Kurulu kararının birinci maddesinde belirtilen kademelendirme yerine, 2022 yılı ilçelerin 
sosyo-ekonomik gelişmişlik sıralaması araştırmasındaki kademelendirme esas alınacak.

 Kararla, OSB'lerin birden fazla il veya ilçenin sınırları içinde yer alması halinde, tahsiste orga nize sanayi 
bölgesinin en fazla alanının olduğu yerin indirim oranının uygulanmasına yönelik fıkra ile tamamen veya 
kısmen bedelsiz tahsis uygulamasına esas ilçe listesi yürürlükten kaldırıldı.

 Değişiklikler 1 Ocak'tan geçerli olmak üzere 7 Mart itibariyle

 

yürürlüğe girdi.4

 Hatay, Adıyaman ve Kahramanmaraş'ta sanayi alanları belirlendi

 
Hatay, Adıyaman ve Kahramanmaraş'ta bazı bölgelerin sanayi alanı olmasına karar verildi.

 

 

Hatay, Adıyaman ve Kahramanmaraş'ta bazı bölgelerin sanayi alanı olmasına ilişkin Cu mhurbaşkanı 

kararları, Resmi Gazete'de yayımlandı.

 
Buna göre, Hatay'daki bazı bölgeler, "Arsuz Alakop Sanayi", "İskenderun Nardüzü Sanayi", "Hassa 
Akbez Sanayi", "Kırıkhan Sanayi", "Antakya Mansurlu Sanayi" ve "Samandağ Uzunbağ Sanayi" alanları 
olarak belirlendi.

 

Ayrıca, Adıyaman'ın Merkez ilçesindeki bölgenin "Karadağ Sanayi Alanı", Kahramanmaraş'ın Elbistan 
ilçesindeki bölgenin de "Elbistan Sanayi Alanı" olmasına karar verildi.5

 

 

 

 

                                                           

4

 

Cumhurbaşkanı Kararı, Karar No: 9562, Resmi Gazete, Sayı: 32834, 7 Mart 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/03/20250307 -11.pdf

 

5

 

Cumhurbaşkanı Kararı, Karar No: 9559, 9660, 9561, Resmi Gazete, Sayı: 32834, 7 Mart 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/03/20250307 -8.pdf, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/03/20250307 -9.pdf, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/03/20250307 -10.pdf
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Reeskont faizlerinde düzenleme
 

Resmi Gazete'de yayımlanan Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tebliğiyle reeskont 

işlemlerinde iskonto faiz oranı yıllık yüzde 43,25 oldu.
 

Resmi Gazete'de Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından Reeskont ve Avans İşlemlerinde 
Uygulanacak Faiz Oranları açıklandı.

 
Tebliğe göre; vadesine en çok 3 ay kalan senetler karşılığında yapılacak reeskont işlemlerinde 
uygulanacak iskonto faiz oranı yıllık yüzde 43,25, avans işlemlerinde uygulanacak faiz oranı ise yıllık 
yüzde 44,25 olarak tespit edildi.

 
Reeskont; iskonto edilmiş, diğer bir deyişle bir bedel karşılığı el değiştirmiş (iskonto) olan kıymetlerin, 
bir bedel karşılığında yeniden el değiştirmesini (reiskonto) ifade ediyor.

 Merkez Bankası, bankacılık kesiminin geçici likidite ihtiyaçlarının karşılanması için, bankalar tarafından 
verilecek ticari senet ve vesikaları reeskonta kabul edebiliyor. Türkiye’de reeskont işlemindeki tüm 
koşul ve kurallar, Merkez Bankası tarafından belirlenir.

 Bu işlemler için Merkez Bankası tarafından uygulanan faize "reeskont faiz oranı" adı veriliyor. Merkez 
Bankası reeskonta kabul edebileceği senetler karşılığında avans da verebiliyor.

 Avans için teminat olarak alınan bu senetler; ticari senet ve belgeler, devlet tahvilleri ve borsada kayıtlı 
tahviller. 6
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Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankasından, Tebliğ, Resmi Gazete, Sayı: 32835, 8 Mart 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/03/20250308 -7.pdf
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